
MEDICAMENTE 2019-2021

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-08-2019●

Data aparitiei: 01-10-2019●

 Domenii
-------------------

Diverse medicamente (CPV: 33690000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1022213]

MEDICAMENTE 2019-2021

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1008552 / 31-01-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta
CIF: 15113490, Adresa: Strada: Ferdinand, nr. 100, , Constanta, Romania, 900709, Email:
spitalinf@yahoo.com, Telefon: +40 241484522, Fax: +40 241615491, Persoana contact: Gheorghe
Arnautu, Punct(e) de contact: Gheorghe Arnautu, In atentia: Gheorghe Arnautu, URL:
www.infectioaseconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
MEDICAMENTE 2019-2021

Cod CPV:
33690000-3 - Diverse medicamente (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Descrierea loturilor se gaseste in sectiunea loturi si caietul de sarcini. Cantitati minime si maxime
totale pentru acord cadru 36211 si 3783500. Cantitati minime si maxime totale pentru contract
subsecvent 36211 si 72422. Valori minime si maxime totale pentru acord cadru 215853.64 si
35841387.00. Valori minime si maxime totale pentru contract subsecvent 215853.64 si 431707.28. In
urma incheierii acordului cadru, autoritatea contractanta va incheia contracte subsecvente lunare/
trimestriale in functie de necesitatile beneficiarului si fondurile disponibile.Valori si cantitati minime si
maxime ale acordului cadru si contractelor subsecvente se gasesc in caietul de sarcini.Toate aceste
informatii se gasesc in caietul de sarcini si documentatia de atribuire . ACORD CADRU – cu durata de
valabilitate de 24 luni de la data atribuirii acordului cadru Achizitorul isi rezerva dreptul de a denunta
unilateral prezentul contract/acordul-cadru/contract-subsecvent, printr-o notificare scrisa, fara nicio
compensatie, de la data la care incheierii contractelor subsecvente ,acordurilor-cadru incheiate de
Ministerul Sanatatii ,in calitate de unitate centralizata de achizitii .In acest caz, prestatorul are dreptul
de a pretinde numai plata corespunzatoare pentru partea din contract/acord-cadru/contract-
subsecvent indeplinita pana la data denuntarii unilaterale a prezentului contract. Autoritatea
contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari/informatiilor
suplimentare in a 10-a zi fata de termenul limita de depunere a ofertelor (cf art 161 din Legea
98/2016). Numar de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de termenul limita de depunere
a ofertelor/candidaturilor :15.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1187 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

PFIZER ROMANIA - CIF: RO 16563680, Adresa: Strada Sos. Bucuresti-Ploiesti, Nr. 172-176, Sector: 1,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: ro.customerservice@pfizer.com, Telefon: +40 212072800

Numar / Data:
1191 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021



Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

Romastru Trading - CIF: RO 6769462, Adresa: Strada Biharia, Nr. 67-77, Sector: 1, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: mihaela.voicu@romastru.ro; irina.craciun@romastru.ro, Telefon: +40
212332760

Numar / Data:
1190 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

PHARMAFARM S.A. - CIF: RO 200106, Adresa: Strada Principala, Nr. 1B/1, Mures, Corunca, Romania,
Email: licitatii@pharmafarm.ro, Telefon: +40 214050320

Numar / Data:
1189 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

Pharma - CIF: RO 13591928, Adresa: Strada BUCIUM, Nr. 73E, Iasi, Iasi, Romania, Email:
licitatii@pharmaiasi.ro; ionut.andrei@pharmaiasi.ro; licitatii@pharma-iasi.ro; catalin@pharmaiasi.ro,
Telefon: +40 232218396

Numar / Data:
1188 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

PHARM AHEAD S.R.L. - CIF: 29852817, Adresa: Strada ENERGIEI, Nr. 14, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: contact@pharmahead.ro; licitatii@pharmahead.ro, Telefon: +40 314381892

Numar / Data:
1186 / 26-08-2019



Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MEDIPLUS EXIM - CIF: RO 9311280, Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia, Romania,
Email: licitatii@adpharma.com, Telefon: +40 213017464

Numar / Data:
1185 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

INFOMED FLUIDS S.R.L. - CIF: RO 16674718, Adresa: Strada Pallady Theodor, Nr. 50, Sector: 3,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: raluca.dogaru@infomedfluids.ro;
nicoleta.chioveanu@infomedfluids.ro;, Telefon: +40 213450222

Numar / Data:
1184 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

IMECO S.A. - CIF: RO 35, Adresa: Strada Lazăr Gheorghe, Nr. 8A, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: imeco.seap@gmail.com, Telefon: +40 0213125957

Numar / Data:
1181 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

FELSIN FARM S.R.L. - CIF: RO 3024756, Adresa: Strada Piscu Cerbului, Nr. 20-28, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: felsinfarm@yahoo.com, Telefon: +40 213186457/+40 212313197/+40 213129100

Numar / Data:



1180 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Săndulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

Numar / Data:
1183 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

FRESENIUS KABI ROMANIA - CIF: RO 3391027, Adresa: Strada Fânarului, Nr. 2A, Brasov, Brasov,
Romania, Email: licitatii@fresenius-kabi.ro, Telefon: +40 268406260

Numar / Data:
1177 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

EUROPHARM HOLDING S.A. - CIF: RO 6567900, Adresa: Strada IONESCU CRUM, Nr. 1, Brasov, Brasov,
Romania, Email: corina.plesa@eph.ro, Telefon: +40 372307507/ +40 372307508/ +40 372307532

Numar / Data:
1182 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

FIDELIO FARM S.R.L. - CIF: RO 15399342, Adresa: Strada Calea Cisnadiei, Nr. 56, Sibiu, Sibiu,
Romania, Email: ruxandra.stanita@fideliofarm.ro, Telefon: +40 269228476



Numar / Data:
1179 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

FARMEXIM S.A. - CIF: RO 335278, Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: elicitatie@farmexim.ro, Telefon: +40 213082500

Numar / Data:
1178 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L. - CIF: 3572074, Adresa: Strada
Dorobantilor, Nr. 43, Hunedoara, Deva, Romania, Email: florin.moraru@remedia.ro;
viorica.ionita@remedia.ro; adriana.alexandru@remedia.ro;, Telefon: +40 213230869

Numar / Data:
1176 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

COMPANIA NATIONALA UNIFARM - CIF: RO 11653560, Adresa: Strada Sănătescu Ştefan, mr. av., Nr.
48, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: comercial@unifarm.ro, Telefon: +40 213192884

Numar / Data:
1175 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

BIO EEL S.R.L. - CIF: RO 1199107, Adresa: Strada , Nr. , Mures, Targu Mures, Romania, Email:



licitatii@bioeel.ro, Telefon: +40 265250667/208/0749058316

Numar / Data:
1174 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Medicamente 2019 - 2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

B.BRAUN MEDICAL - CIF: RO 11080242, Adresa: Strada Principala, Nr. 636, Timis, Remetea Mare,
Romania, Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com; dana.ecobici@bbraun.com;
razvan.persa@bbraun.com; simona.teslevici@bbraun.com; ramona.petru@bbraun.com;
ancuta.gaita@bbraun.com; loredana.spain@bbraun.com, Telefon: +40 0256284905/+40 0256284906

Numar / Data:
1173 / 26-08-2019

Denumire Contract:
MEDICAMENTE 2019-2021

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ALFA MEDICAL DISTRIBUTION SRL - CIF: RO27342021, Adresa: Strada Aleaa Macilor , Nr. 2, Constanta,
Constanta, Romania, Email: office@aamed.ro, Telefon: +40 241546254

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 30-05-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Data anulare: 14-08-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, valoarea ofertata
depaseste valoarea estimata si nu se incadreaza in dispozi?iile art. 137 alin. (2) lit. f) din HG nr.
395/2016

Data anulare: 14-08-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, valoarea ofertata
depaseste valoarea estimata si nu se incadreaza in dispozi?iile art. 137 alin. (2) lit. f) din HG nr.
395/2016

Data anulare: 14-08-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, valoarea ofertata



depaseste valoarea estimata si nu se incadreaza in dispozi?iile art. 137 alin. (2) lit. f) din HG nr.
395/2016

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 14-08-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, valoarea ofertata
depaseste valoarea estimata si nu se incadreaza in dispozi?iile art. 137 alin. (2) lit. f) din HG nr.
395/2016

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 14-08-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, valoarea ofertata
depaseste valoarea estimata si nu se incadreaza in dispozi?iile art. 137 alin. (2) lit. f) din HG nr.
395/2016

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ



Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 30-05-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 30-05-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Data anulare: 06-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

(LicitatiaPublica.ro)


